
niedziela, 12.10.2025

Ogłoszenia duszpasterskie - 28 Niedziela zwykła - 12 października 2025 r.

Obchodzimy dzisiaj Dzień Papieski, przed kościołem zbiórka do puszek na Fundusz Dzieła Nowego Tysiąclecia. Parafialny oddział KSM

rozprowadza również „papieskie kremówki”.

W tym tygodniu obchodzimy w liturgii: w poniedziałek bł. Honorata Koźmińskiego; we wtorek św. Małgorzaty Marii Alacoque, w tym

dniu obchodzimy również dzień Edukacji Narodowej; w środę św. Teresy od Jezusa doktora Kościoła, w tym dniu przypada także Dzień

Dziecka Utraconego; w czwartek św. Jadwigi Śląskie; w piątek św. Ignacego Antiocheńskiego biskupa i męczennika; w sobotę św.

Łukasza ewangelisty oraz Dzień modlitw za pracowników Służby Zdrowia.

Zapraszamy na ostatnie w tym roku Nabożeństwo Fatimskie, które odprawimy w poniedziałek o godz. 20.00.

Nabożeństwo różańcowe odprawiamy przez cały październik od poniedziałku do piątku po Mszy św. wieczornej, w sobotę i w niedzielę

o godz. 17:30.

Dzieci, zwłaszcza przygotowujące się do Pierwszej Komunii Św., zapraszamy na nabożeństwo różańcowe w środę i w czwartek o godz.

17:00.

Kandydatów do bierzmowania z klas 8 zapraszamy na spotkania w małych grupach w środę i piątek o godzinie 18:00 lub 19:00, w

zależności od dokonanego zapisu.

W czwartek adoracja Najświętszego Sakramentu po wieczornej Mszy Świętej do godz. 20.00. W tym czasie okazja do spowiedzi.

Za tydzień przypada Światowa Niedziela Misyjna i rozpoczynamy Tydzień Misyjny. W tym dniu zbiórka do puszek na Papieskie Dzieła

Misyjne. O przeprowadzenie zbiórki prosimy Panie z Żywego Różańca.

W biurze parafialnym przyjmujemy „wymienianki roczne”. Biuro czynne jest w poniedziałek od godz. 16:00 do 17:30; w piątek od

godz. 8:30 do 9:30 oraz od 19:00 do 20:00.

Siostry Służebniczki Maryi z Lubonia serdecznie zapraszają dziewczęta 18+ na rekolekcje „RÓŻAniec Maryi”, więcej informacji na

plakacie. Pragniemy również podzielić się radością, że do postulatu Sióstr Służebniczek przyjęta została córka naszej parafii Marta

Przybysz, której życzymy wielu łask Bożych i wzrastania w powołaniu pod opieką Maryi.

 W zakrystii można nabyć Kalendarzyk Katolicki na 2026 rok z informatorem Archidiecezji Poznańskiej. Cena 15 zł.

Został wykonany nowy lichtarz pod paschał, który stoi w prezbiterium przy chrzcielnicy. Jego wygląd nawiązuje do stylu i wystroju

naszego kościoła. Serdeczne Bóg zapłać! wszystkim Dobroczyńcom i Ofiarodawcom naszej parafii, dzięki którym możemy podejmować

kolejne zadania, by nasz kościół i jego otoczenie były coraz piękniejsze.
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